АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2014                  2-р
Об утверждении состава Единой комиссии, исполняющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить состав Единой комиссии, исполняющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края:

Бурмышева Вера Николаевна - глава Даттинского сельского поселения, председатель комиссии

Иванова Наталья Николаевна - специалист по учету и отчетности администрации поселения, заместитель председателя комиссии

Воронкова Любовь Юрьевна - специалист администрации поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бурмышева Наталья Михайловна - специалист администрации поселения

Коблова Александра Геннадьевна - представитель общественности

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике нормативно-правовых актов Даттинского сельского поселения

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                           В.Н.Бурмышева